
 

PORTARIA nº 04/16 

De 11 de janeiro de 2.016. 

 

 

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 
 

Artigo 1º. – Designar como Responsável, a gestora do Fundo Municipal 

da Assistência Social, a Sra. CHRISTIAN DA SILVA RAGAZZI, RG. 22.301.489-8, no 

exercício do emprego de Assistente Social, pela movimentação das Contas do Banco do 

Brasil S/A, de números: 7276-1; 8283-X; 8432-8; 8433-6; 8434-4 e 8431-X.    

 
Artigo 2º. - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  
  
 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  11 de janeiro de 2.016. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 
 
 

 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
Vanderlei Passarini 

Sup. Rec. Humanos  

 

 


